
DSR.5623.1.2024

POST  ANOWIENIE  NR  127/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Lututowie

Na podstawie art. 178 8;1 1 ustawy z drńa 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z
2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,  co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  Miejską  Komisję  Wyborczą  w Lututowie,  z siedzibą

w Urzędzie  Miejskim  w Lututowie,  Klonowska  8, 98-360  Lututów,  I piętro  sala  nr 10,

w składzie:

1.  Kinga  Patrycja  Buchla,  zgłoszona  przez  KWW  MARKA  PIKUŁY  GMINA  BEZ
PODZIAŁÓW  (uzupełnienie  składu),  zam.  Świątkowice

2.  Sławomir  Waldemar  Dundziak,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA,  zam.  Lututów

3. Mirosław  Jan  Grela,  zgłoszony  przez  KWW  MARKA  PIKUŁY  GMINA  BEZ
PODZIAŁÓW,  zam.  Lututów

4.  Agata  Grzesiak,  zgłoszona  przez  KWW  MARKA  PIKUŁY  GMINA  BEZ
PODZIAŁÓW  (uzupełnienie  składu),  zam.  Lututów

5. Kazimierz  Antoni  Jadwiszczak,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-
PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Lututów

6. Krzysztof  Mes,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Kłoniczki

7. Anna  Jolanta  Misiek,  zgłoszona  przez  KWW  MARKA  PIKUŁY  GMINA  BEZ
PODZIAŁÓW  (uzupełnienie  składu),  zam.  Kolonia  Dobrosław

8. Jerzy  Pietrzyk,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Knapy

9. Anna  Trzeciak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050
SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Lututów

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego

w Lututowie.



Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisarńa.

3.

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu  I

<lĆ-li.c.{litq.g (J,

Tomasz  Rafał  Kucharski


